[image: image1.jpg]> A A E

JOAO NEIVA -

PORTARIA Nº 018, de 23 de Janeiro de 2018.
Nomear o servidor aprovado no Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2017.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva - ES, no uso de suas atribuições legais e, designado através do Decreto nº 6.127/2017 datado em 02/01/2017

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o servidor JARDEL CHARLEY PIRES FOLLI, ocupante do cargo de Encanador, Classe C, Nível I, aprovado no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 002/2017, conforme Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

João Neiva/ES, 23 de Janeiro de 2018.

Segundo Manuel Alvarez Torres

Diretor Geral do SAAE

Decreto Municipal n° 6.127/2017
Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: saaejnes@gmail.com